Ver.cap2023.0614.01
Данные продукта
Машина для обработ
ки сырья RawCN
Хуада Фарма интернэшнл Ко., Лтд.
·
RawCN Raw Processing Machine
Данные продукта

Машина полностью интегрирована и гибка.
Контейнер из нержавеющей стали не коррозионный, что позволяет
плотной жидкости свободно вращаться и хорошо смешиваться без
выцветания.
Материал заливается вручную.
Оператор дружелюбный.
Технические параметры
модель
Общий объем
(л)
коэффициент
нагрузки
Мощность
(кВт)
Размеры (мм) Масса (кг)
WLDH-100 100 0.4-0.8 3 1190x740x770 330
WLDH-300 300 0.4-0.8 4 2030x630x980 720
WLDH-500 500 0.4-0.8 7.5 2320x730x1130 980
WLDH-1000 1000 0.4-0.8 11 2800x920x1320 1700
WLDH-1500 1500 0.4-0.8 11 3180x1020x1550 1800
WLDH-2000 2000 0.4-0.8 15 3310x1120x1640 2100
WLDH-3000 3000 0.4-0.8 18.5 3750x12290x1820 3000
WLDH-4000 4000 0.4-0.8 22 4220x1400x1990 3980
WLDH-5000 5000 0.4-0.8 22 4220x1500x2100 4620
WLDH-6000 6000 0.4-0.8 30 4700x1610x2260 6180
WLDH-8000 8000 0.4-0.8 37 4420x2150x2470 8200
WLDH-10000 10000 0.4-0.8 45 5520x2960x2720 8920
- 9 -
11
Полностью автоматическая непрерывная
измельчительница трав типа SF-D